
 
У К Р А Ї Н А 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З  
 

05 жовтня 2016 р.                                                     № 389 

 

 

Про проведення осінньої сесії  

очно-заочної школи «Юний дослідник» 

у мм. Маріуполь, Покровськ  

 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Донецької обласної 

державної адміністрації від 01.09.2016 № 324 «Про організацію роботи обласної 

очно-заочної школи у 2016-2017 навчальному році», з метою виявлення 

обдарованої учнівської молоді, залучення її до наукових досліджень та 

створення умов для самореалізації творчої особистості в сучасному 

суспільстві,- 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Директору комунального позашкільного навчального закладу 

«Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді»                                 

(в. о. Євдокімова О.В.): 
     1.1. Провести у мм. Маріуполь, Покровськ 15.10.2016 р осінню сесію 

обласної очно-заочної школи для учнів Донецької області. 
     1.2. Організувати роботу секцій на базі Приазовського державного 

технічного університету (м. Маріуполь), Маріупольського державного 

університету, Донецького національного технічного університету                     

(м. Покровськ). 

2. Начальникам управлінь (відділів) освіти міських рад та 

райдержадміністрацій: 

   2.1. Направити учнів-слухачів очно-заочної школи на осінню сесію 

згідно з додатком. 

   2.2. Визначити супроводжуючих, на яких покласти відповідальність за 

збереження життя та здоров’я учнів під час поїздки до очно-заочної школи та 

на зворотньому шляху. 

   2.3. Провести інструктажі з супроводжуючими та учнями з безпеки  

життєдіяльності з записами у відповідних журналах. 

3. Врахувати, що витрати на проїзд дітей, відрядження супроводжуючих 

осіб здійснюється за рахунок відряджаючої сторони. 



4. Даний наказ оприлюднити на офіційному сайті департаменту освіти і 

науки. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту - начальника управління фахової освіти, національного 

виховання та європейської інтеграції Макаренко О.П. 
 

 

Директор департаменту                                                                     Н.В. Оксенчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу  ДОН ОДА 

від  05.10.2016  № 389 

 

Приазовський державний технічний університет (м. Маріуполь) 

 

Відділення Комп’ютерних наук 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Секція Базова 

дисципліна 

1 Свинарчук 

Володимир 

Сергійович 

НВК «гімназія-

школа» №27 

10  м. Маріуполь,  

пр-т 

Будівельників  

буд. 136, кв.178 

096 850 28 28 

Биков Андрій 

Олександро-

вич 

098 383 92 14 

Технології 

програму-

вання 

Математика 

2 Шкаліков Олег 

Володимирович 

Спеціалізована 

школа з 

поглибленим 

вивченням окремих 

предметів І-ІІІ ст. 

№4 Маріупольської 

міської ради 

10 м. Маріуполь,  

вул. Сечєнова, 

буд. 47, кв 28 

097 186 43 54 

 

Талаєва 

Тетяна 

Андріївна  

096 657 43 71 

Інформацій-

ні системи, 

бази даних 

та системи 

штучного 

інтелекту 

Математика 

3 Колесніков 

Владіслав 

Володимирович 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів №66 

9  м. Маріуполь,  

Коммунарів, 44 

Селезньова 

Анна 

Валеріївна 

Мультимеді-

йні системи, 

навчальні та 

ігрові 

програми 

Математика 

4 Татенко Вадим НВК «гімназія- 10  м. Маріуполь,  Горбачова Інформаційн Математика 



Сергійович школа» №27 вул. К. Лібкнехта  

буд. 90, кв.71 

097 778 93 67 

Наталя 

Вікторівна 

098 230 23 18 

і системи, 

бази даних 

та системи 

штучного 

інтелекту 

5 Шарикін 

Костянтин 

Валерійович 

Маріупольский 

технічній ліцей  

 

10 Маріуполь,  

пр. Щасливий, б.4 

097 072 92 63, 

kotyshe@gmail.co

m 

Биков Андрій 

Олександро-

вич 

098 383 92 14  

 

Internet-

технології та 

WEB дизайн 

 

Математика 

6 Сіверський 

Максим 

Дмитрович 

Маріупольський 

технічній ліцей 

10  м. Маріуполь,  

пр. Будівельників 

163/39 

098 473 31 43, 

maxsiver@yandex. 

Биков Андрій 

Олександро-

вич 

098 383 92 14 

Internet-

технології та 

WEB дизайн 

 

Математика 

7 Безменов Денис 

Олександрович 

Маріупольский 

технічній ліцей  

 

9 м. Маріуполь,  

вул. Cонячна 

15\104 

098 568 44 31    

Биков Андрій 

Олександро-

вич 

098 383 92 14 

 

Мультимеді-

йні системи, 

навчальні та 

ігрові 

програми 

Математика 

8 Агванян Артем 

Робертович 

Маріупольський 

технічний ліцей 

8 м. Маріуполь,  

вул. Пилипа 

Орлика, 81 -87, 

067 180 77 50 

avanglion59@gma

il.com 

Биков Андрій 

Олександро-

вич 

098 383 92 14 

 

Технології 

програму- 

вання 

Математика 

 

 

 



Секція Медицина 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні 

дані 

Вчитель Напрямок Базова 

дисципліна 

1 Семенко Крістіна 

Дмитрівна 

НВК "Школа-

ліцей" № 69 

10 м. Маріуполь 

пр. 

Ландшафтний,  

б. 28 

Зіброва Наталя 

Володимирів-на 

096 235 96 79  

096 248 76 18 

Медицина  

2 Агєєва Валерія  

Романівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

8 м. Маріуполь 

квартал Азов'є, 

б.4 кв.30 

Шалдирван 

Ольга 

Володимирівна 

Медицина  

3 Безщасна 

Анастасія 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

10  

 

м. Маріуполь 

вул.Артема, 

б.88 кв.63 

Шалдирван 

Ольга 

Володимирівна 

Медицина  

4 Голевич Злата 

Сергіївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

9  м. Маріуполь 

вул. Енгельса, 

б.35а кв. 33 

097 074 01 60 

Шалдирван 

Ольга 

Володимирівна 

Медицина  

5 Абрамович 

Марія Сергіївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

9 м. Маріуполь 

вул. Артема, 

38-65 

068 545 00 78 

Шалдирван 

Ольга 

Володимирівна 

 

Медицина  

6 Карпенко 

Єлизавета 

Романівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

10  м. Маріуполь 

б-р Шевченка, 

93-9 

067 282 41 45 

Шалдирван 

Ольга 

Володимирівна 

Медицина  

7 Михайличенко 

Валерія Юріївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

10  м. Маріуполь 

пр. Металургів, 

Шалдирван 

Ольга 

Медицина  



ступенів № 66 79-91 

098 661 06 45 

Володимирівна 

8 Харасахал Ольга 

Миколаївна 

Маріупольский 

технічній ліцей 

9  м. Маріуполь 

вул. Гранітна 

112-4 

098 237 81 15 

Безродня Ірина 

Вікторівна 

097 792 56 19 

Медицина  

9 Татарин 

Катерина 

Валентинівна 

КЗ «Маріупольська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст.         

№ 47» 

10 м. Маріуполь 

пров. 

Хортицький, 5 

067 197 03 45 

 Медицина  

10 Разночинцева 

Ганна 

Миколаївна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. № 45 

11 м. Маріуполь 

вул. 

Сорочинська, 

73 

097 177 30 343 

Шевченко Олена 

Миколаївна 

068 781 58 97 

Медицина  

11 Карадон Ольга 

Павлівна 

КЗ «Маріупольська 

загальноосвітня  

школа І-ІІІ ст.        

№ 33» 

11    Медицина  

 

 

Відділення Технічних наук 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Секція Базова 

дисципліна 

1 Риба Микита 

Юрійович 

Маріупольський 

технічний ліцей 

10 м. Маріуполь 

пров. 

Єнесейський 14, 

Шиманська 

Людмила 

Анатоліївна 

Матеріало-

знавство 

Фізика 



068 780 04 68 

2 Демусенко 

Микита 

Віталійович 

Волновахська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. №2 

9  м. Волноваха, 

вул. Дачна, 38 

Майліс 

В’ячеслав 

Яковлевич 

050 474 23 67 

Еколого 

безпечні 

технології та 

ресурсозбере

ження 

Фізика 

3 Препечаєв Нікіта 

Сергійович 

Маріупольский 

технічній ліцей 

10 м. Маріуполь 

ул. Купріна 35\27 

096 434 21 09    

Шиманська 

Людмила  

Анатоліївна 

098 383 92 14  

 

Екологічно 

безпечні 

технології та 

ресурсозбере

ження 

Фізика 

 

Секція Психологія 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Секція Базова 

дисципліна 

1 Гвоздецька 

Катерина 

Павлівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

10  м. Маріуполь 

пр.Металургов 

117 кв 108 

096 331 07 22 

Шалдирван 

Ольга 

Володими-

рівна 

Психологія  

2 Семикіна Альона 

Сергіївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

 

11  м. Маріуполь 

пл. Лепсе 41 кв7 

067 912 9 267 

Шалдирван 

Ольга 

Володими-

рівна 

Психологія 

 
 



3 Беклеміщева 

Софія Петрівна 

Спеціалізована 

школа з 

поглибленим 

вивченнямокреми

х предметів І-

ІІІст. №4  

9  м. Маріуполь 

вул. Сеченова . 

буд 26 

096 978 87 57 

 

Мазепа 

Людмила 

Володими-

рівна 

068 284 25 82 

Психологія 

 
 

4 Халпахчі 

Владислав 

Володимирович 

Спеціалізована 

школа з 

поглибленим 

вивченням 

окремих 

предметів І-ІІІ ст. 

№ 4 

9  м. Маріуполь 

пр. Машинобудів-

ників, буд. 191 

067 280 77 68 

 

Карнаух 

Світлана 

Анатоліївна 

0687805542 

 

Психологія 

 
 

5 Дворянська Яна 

Сергіївна 

НВК «гімназія –

школа» №27 

10  м. Маріуполь, 

вул. Апатова  

буд. 210 

097 088 85 99 

Васильджагаз 

Наталя 

Валентинівна  

067 665 58 07 

Психологія 

 
 

6  Матвєєва Олеся 

Олександрівна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа №45 

11 м. Маріуполь, 

вул. Братська 111, 

0969821027 

Шевченко 

Олена 

Миколаївна  

096 359 83 87 

Психологія 

 
 

7 Лушпа Меланія 

Сергіївна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа №45 

11 м. Маріуполь,  

вул. Боженко, 28 

068 781 58 97 

Шевченко 

Олена 

Миколаївна  

096 359 83 87 

Психологія 

 

 

8 Бондаренко 

Карина 

Валеріївна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа №45 

11 м. Маріуполь,  

вул. Курако,  

098 566 35 74 

Шевченко 

Олена 

Миколаївна  

096 359 83 87 

Психологія 

 
 



9 Васильченко 

Марія 

Максимівна 

Маріупольский 

технічній ліцей  

 

8 м. Маріуполь, 

пр. Луніна 13В, 

35      

067 457 54 71 

 

Асаулюк 

В`ячеслав 

Володимиров

ич 

097 433 52 74 

Психологія 

 
 

 

 

Відділення Фізики і астрономії 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Секція Базова 

дисципліна 

1 Мерзляков Єгор  

Олександрович 

НВК «гімназія-

школа» №27 

10 м. Маріуполь 

вул. Троїцька, 

буд.77, кв. 20 

097 295 80 35 

Каліченко 

Ігор Петрович 

Теоретична  

фізика 

Фізика 

2 Кадацький Гліб 

Олегович 

Маріупольський 

технічний ліцей 

 м. Маріуполь, 

пров. 

Новосельський, 

63 

067 752 04 36, 

shimauskov@mail.

ru 

Шиманська 

Людмила 

Анатоліївна 

067 767 58 13 

 

Експеримен-

тальна 

фізика 

Фізика 

3 Жуланов Данил 

Віталійович 

Маріупольський 

міський 

технологічний 

ліцей 
 

8 м. Маріуполь  

вул. Академіка 

Амосова, буд.32 

098 068 16 20 

Полосухіна 

Аліна 

Олегівна 

099 588 07 84 

 

Теоретична 

фізика 

Фізика 

4 Чучін Данило Маріупольський 10 м. Маріуполь, Петрова Експеримен- Фізика 



Родіонович міський 

технологічний 

ліцей 

вул. 

Халхінгольська, 

буд. 56  

Олександра 

Петрівна 

098 315 98 43 

тальна 

фізика 

5 Сарахман 

Артем 

Володимирович 

Навчально-

виховний 

комплекс 

«колегіум-школа» 

9 м. Маріуполь, 

вул. 

Далекосхідна, 

53 кв.1 

098 111 69 34 

Качалова Рита 

Геннадіївна 

097 286 35 64 

Експеримен-

тальна 

фізика 

Фізика 

 

 

Маріупольський державний університет 

 

Секція Правознавство 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Секція Базова 

дисципліна 

1 Халіуліна 

Катерина 

Сергіївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

11 м. Маріуполь 

вул. Бахмутська, 

126-11 

097 740 38 78 

Спесівцева 

Наталя 

Юріївна 

Правознавство Історія 

України 

2 Ніколюк 

Аліна 

В’ячеславівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

10  м. Маріуполь 

пр. Металургів, 

77-27 

095 852 78 90 

Спесівцева 

Наталя 

Юріївна 

 

Правознавство Історія 

України 

3 Афоніна 

Анастасія 

Петрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

10  м. Маріуполь 

пр.Металургів, 

84-17 

068 537 96 70 

Спесівцева 

Наталя 

Юріївна 

Правознавство Історія 

України 



4 Сафронов 

Констянтин 

Ігорович 

КЗ «Маріупольська 

загальноосвітня 

школа I – III 

ступенів №26» 

10 м. Маріуполь Медведєв 

Андрій 

Анатолійо-

вич 

0969723953 

Правознавство Історія 

України 

5 Габрієлян 

Катерина 

Алєнівна 

КЗ «Маріупольська 

загальноосвітня 

школа I – III 

ступенів №26» 

10  м. Маріуполь Медведєв 

Андрій 

Анатолійо-

вич 

0969723953 

Правознавство Історія 

України 

6 Челпан Ілона 

Миколаївна 

КЗ «Маріупольська 

загальноосвітня 

школа I – III 

ступенів №26» 

8  м. Маріуполь Медведєв 

Андрій 

Анатолійо-

вич 

0969723953 

Правознавство Історія 

України 

7 Садова Влада 

Сергіївна 

КЗ «Маріупольська 

загальноосвітня 

школа I – III 

ступенів №26» 

10  м. Маріуполь Медведєв 

Андрій 

Анатолійов

ич09697239

53 

Правознавство Історія 

України 

 

 

Відділення: літературознавства,  фольклористики та мистецтвознавства 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Секція Базова 

дисципліна 

1 Кіор Катеріна 

Андрієвна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

9 м. Маріуполь, 

вул. Артема, 

Царюк Олена 

Олександрівна 

Українсь-

ка 

Укр. мова та 

літер 



ступенів № 66 

 

б. 51 кв. 10 

097 249 98 48 

література 

2  Каменська 

Тетяна 

Володимирівна 

НВК «гімназія-

школа» №27  

9 м. Маріуполь, 

вул. Купріна, буд. 

75, кв. 38 

062 950 86 04 

Тупіна Анна 

Володимирі-

вна, 

067 146 51 35 

Українсь-

ка 

література 

Укр. мова та 

літер 

3 Радик Катерина 

Романівна 

НВК «гімназія-

школа» №27 

10 м. Маріуполь, 

вул. Купріна, 

буд.69, кв.82 

0685454665 

Голощак 

Ольга 

Анатоліївна  

063 320 95 35 

Мистецт-

вознавство 

Укр. мова та 

літер 

4 Плевачук 

Iрина 

Олександрiвна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

10  м. Маріуполь, 

вул. Архiтектора 

Нiльсена 64-5 

097 572 68 63 

 Мистецт-

вознавство 

 

Укр. мова та 

літер 

5 Горяєва 

Світлана 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

10  м. Маріуполь, 

пр. 

Металургів111 

099 558 89 07 

 Літератур-

на 

творчість 

Укр. мова та 

літер 

6 Недбайло Аріна 

Геннадіївна 

Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. 

№47 

9 м. Маріуполь, 

пр. Ракетний,6 

097 739 80 01 

 Українська 

література 

Укр. мова та 

літер 

7 Клюєва 

Анастасія 

Андріївна  

Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. 

№47 

9 м. Маріуполь, 

вул. Брестська, 87  

098 440 17 92 

 Українська 

література 

Укр. мова та 

літер 

8 Внукова 

Єлизавета 

Олександрівна 

Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. 

№47 

9 м. Маріуполь, 

вул. М-

Сибіряка,37-4  

067 116 51 68 

 Українська 

література 

Укр. мова та 

літер. 

9 Васківська Влада Маріупольська 11 Маріуполь вул. Скабьолкіна Літератур- Укр. мова та 



Валентинівна загальноосвітня 

школа №45 

Васнецова, 

244 

096 391 07 36 

Ася 

Анатоліївна 

098 575 31 01 

на 

творчість 

літер. 

10 Медріна Ксенія 

Олександрівна 

Маріупольський 

міський 

технологічний 

ліцей 

11 с. Каменськ  

вул. Плотинна, 

буд. 116 

Обіход Оксана 

Вікторівна  

068 632 76 46 

 

Українська 

література 

Укр. мова та 

літер 

11 Шуліка Ольга 

Андріївна 

Маріупольський 

міський 

технологічний 

ліцей 

8 м. Маріуполь,  

пр. 

Нікопольський, 

буд. 139 

Кулігіна Олена 

Володимирівна

067 724 96 17 

 

Українська 

література 

Укр. мова та 

літер 

12 Смоляникова 

Владлена 

Євгенівна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 41 

10 М. Маріуполь 

пр. Перемоги, 

буд. 119, кв. 169 

Леоненко 

Оксана 

Андріївна 

097 382 54 65 

Українська 

література 

Укр. мова та 

літер 

13 Балабан Дар’я 

Валеріївна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 41 

10 м. Маріуполь 

проїзд Лютневий, 

буд. 3 

Леоненко 

Оксана 

Андріївна 

097 382 54 65 

Українська 

література 

Укр. мова та 

літер 

 

 

 

Секція Українська мова 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Напрямок Базова 

дисципліна 

1 Мартинова 

Ганна  

КЗ «Маріупольська   

спеціалізованої 

8 м. Маріуполь 

вул. Глинки, 9 
 Українська 

мова 

Українська 

мова 



Олексіївна школи I-III 

ступенів № 42» 

097 085 57 03 

2 Акрітова  

Олександра  

Юріїва 

ЗОШ № 64 

Маріупольської 

міської ради 

 

10 м. Маріуполь, 

вул. 

Солідарності, 

6-35, 

096-272-63-47 

Денисенко Інна 

Олександрівна 

067 - 161-86-92 

Українська 

мова 

Українська 

мова 

3 Фомина Марія 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

11 м. Маріуполь  

пр.Металургов, 

37-55  

098 880 56 64 

 Українська 

мова 

Українська 

мова 

4 Белякова Дар'я 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

10 м. Маріуполь 

вул. Артема,  

б. 58 кв. 85 

 Українська 

мова 

Українська 

мова 

5 Матвієнко 

Марія 

Едуардівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

9 м. Маріуполь  

вул. Латишева, 

б. 43,кв.101. 

096 511 15 49 

 Українська 

мова 

Українська 

мова 

6 Додуляк 

Вікторія 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

 

11 м. Маріуполь 

вул. Куїнджї, 

54-1 

098 122 29 00 

 Українська 

мова 

Українська 

мова 

7 Яковлєва 

Анастасія  

Андріївна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 50 

10 м. Маріуполь, 

вул. Клари 

Цеткін 

б. 70-а  

097 263 16 93 

Кононенко 

Оксана 

Володимирівна 

067 525 00 86 

Українська 

мова 

Українська 

мова 

8 Афанасьєва 

Наталія 

Навчально- 

виховний комплекс 

10 м. Маріуполь, 

вул. Гонди, 

Покатілова 

Юлія 

Українська 

мова 

Українська 

мова 



Сергіївна «Колегіум-школа» 

№ 28 

6.34/10 кв17 Олексіївна 

067 606 56 33 

9 Заїка Анастасія 

Сергіївна 

Навчально- 

виховний комплекс 

«Колегіум-школа» 

№ 28 

 м. Маріуполь, 

вул. Гонди, 

6.40 кв.63 

Пройдакова 

Ольга Павлівна 

097 397 18 00 

Українська 

мова 

Українська 

мова 

 

 

Секція Англійська мова (І група) 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Напрямок Базова 

дисципліна 

1 Маєвська 

Аліна 

Германівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

9  м. Маріуполь 

вул. Лавицького, 

19 кв10 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

2 Гончаренко 

Андрій 

Андрійович 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

9  м. Маріуполь 

пр. Металургов, 

29 кв4 

097 766 24 01 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

3 Поташ 

Лоліта 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

10 м. Маріуполь 

пер. Свободи, 14 

0986298650 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

4 Скороход 

Лоліта 

Валеріївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

9 м. Маріуполь 

пр. Металургов 

94 кв. 20 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

5 Ковалик 

Марина 

Тимофіївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

9 м. Маріуполь 

пр. Металургов, 

69 кв.  92 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 



6 Дерев’янко 

Олександра 

Владиславівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

10 м. Маріуполь 

б-р Шевченка,  

77-48 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

7 Воронік 

Катерина 

Сергіївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 66 

9 м. Маріуполь 

вул. Кірова, 195 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

8 Писоцька 

Юлія 

Вікторівна 

Навчально- 

виховнийкомплекс 

«колегіум-школа» 

№ 28 

11 м. Маріуполь, 

пр. 

Металургів  

149-69 

 

Беднягіна 

Світлана 

Петрівна 

098 217 95 

84 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

9 Рибальченко  

Анастасія  

Євгенівна  

Навчально- 

виховний комплекс 

«колегіум-школа» 

№ 28 

9 м. Маріуполь, 

вул. 

Зелена, 12  

098 28 49280 

 

Беднягіна 

Світлана 

Петрівна 

098 217 95 

84 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

10 Черніков 

Микита 

Олександрович  

Навчально- 

виховний комплекс 

«колегіум-школа» 

№ 28 

10 м. Маріуполь, 

вул. Гонди 

б.38кв.6  

 

Беднягіна 

Світлана 

Петрівна 

098 217 95 

84 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

 

Секція Англійська мова (ІІ група) 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Секція Базова 

дисципліна 

1 Мальцева 

Карина  

Маріупольська 

загальноосвітня 

9 м. Маріуполь, 

вул.Трипільська,7

Тельбізова 

Світлана 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 



Дмитрівна школа І-ІІІ ступенів 

№ 50 

1 

тел. 097 242 91 71 

Іванівна 

2 Гонтова Поліна 

В’ячеславівна 

Спеціалізована 

школа з 

поглибленим 

вивченням окремих 

предметів І-ІІІ ст. 

№ 4 

Маріупольської 

міської ради 

9 м. Маріуполь, 

пр. Бойко,  

буд. 139, кв. 29  

096 896 74 30 

 

Поддубна 

Наталя 

Борисівна 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

3 Башкірова Аліна 

Сергіївна 

Маріупольський 

технічний ліцей 

 

9 м. Маріуполь, 

проспект 

Мира, 91А – 128 

097 742 68 58 

Лукашенко 

Генадій 

Вікторович 

067 757 70 60  

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

4 Отраднова 

Євгенія 

Дмитрівна 

Маріупольський 

технічний ліцей 

9  

 

м. Маріуполь,  

вул. Зелинського,  

15 – 22 

099 349 51 02 

Лукашенко 

Генадій 

Вікторович 

067 757 70 60  

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

5 Овчаренко Діана 

Ігорівна 

Маріупольський 

технічний ліцей 

9 м. Маріуполь, 

проспект Луніна, 

15А 

095 118 19 71 

Лукашенко 

Генадій 

Вікторович 

067 757 70 60  

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

6 Загородня Соф’я 

Володимирівна 

Маріупольський 

технічний ліцей 

9 Маріуполь, 

проспект 

Будівельників, 

108 – 57 

098 214 00 05 

Лукашенко 

Генадій 

Вікторович 

067 757 70 60  

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

7 Рубель 

Михайло 

КЗ «Маріупольська 

спеціалізована 

8  м. Маріуполь, 

27квартал, 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 



Володимирович школи I-III 

ступенів № 42 

буд.12, кв.7 

097 196 42 38 

8 Попов Максим 

Андрійович 

КЗ «Маріупольська   

спеціалізованої 

школи I-III 

ступенів № 42 

9 м. Маріуполь 

вул. Полтавська, 

буд.3, кв.15 

098 363 44 93 

 Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

9 Вечоркіна Ольга 

Дмитрівна 

Маріупольська 

загальноосвітня 

школа № 45 

10 Маріуполь, вул. 

Курако,63 

097 263 22 14 

Жигалова 

Наталя 

Сергіївна 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

10 Рогожина 

Катерина 

Сергіївна   

Спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів 

№ 40 

імені Миська Є.М. 

11 м. Маріуполь,  

пр. Перемоги,  

б. 38, кв. 14 

Галкіна Ірина 

Михайлівна, 

067 451-25-35 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

11 Кобзар Поліна 

Михайлівна 

Маріупольського 

міського 

технологічного 

ліцею 

11 Маріуполь,  

бул. Шевченко,  

буд. 299, кв. 3 

Ліхачова 

Наталя 

Андріївна  

096 79 43 490 

Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

 

 

Донецький національний технічний університет (м. Покровськ) 

 

Секція Хімія 

 

№з/п ПІБ Найменування 

навчального 

закладу 

Клас Контактні дані Вчитель Напрямок Базова 

дисципліна 

1 Мамонова 

Анастасія 

Олегівна 

Дружківська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. 

11  м. Дружківка 

вул.  Козака Дружка, 

буд.129 

 Хімія Хімія 



№1 050 975 26 94 

2 Мартинкус  

Дмитро  

Іванович 

Дружківська 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів № 17 

Дружківської 

міської ради  

9  м. Дружківка 

вул. Космонавтів  

55-5 

095 319 75 04 

 Хімія Хімія 

3 Суханова  Марія 

Юріївна 

Слов’янський 

педагогічний 

ліцей 

9  м. Слов’янськ,  

вул. Локомотивна, 

б. 8 

099 771 70 82 

Іванова 

Тетяна 

Анатоліївна  

095-858-1306 

Хімія Хімія 

4 Деревенко 

Ярослав 

Васильович 

Билбасівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

9  

 

Слов’янський район, 

смт. Билбасівка, пров. 

Ясиновий 

099 120 92 66 

 Хімія Хімія 

5 Букатенко 

Радмила 

Сергіївна 

Прелеснянська 

загальноосвітня  

школа І-ІІІ ст. 

10  с. Прелесне  

пров. Кооперативний 

б.3 066 848 32 63 

Букатенко 

Анна 

Миколаївна 

066 715 4309 

096 245 4160 

Хімія Хімія 

6 Хоронько Яніна Прелеснянська 

загальноосвітня  

школа І-ІІІ ст 

10  с. Майдан,  

пров. Павлова б.4 

068 590 67 21 

Букатенко 

Анна 

Миколаївна 

0667154309 

0962454160 

Хімія Хімія 

7 Парінцева 

Олександра 

Курахівська 

гімназія 

«Престиж» 

10 м. Курахове 

099 385 35 20 

 Хімія  Хімія 



8 Колосовська 

Аліна Ігорівна 

Новогродівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. №7 

11 м. Новогродівка, вул. 

Мічуріна, 39/23,  

095 422 62 42 

Авер’янова 

Юлія 

Геннадіївна 

050 106 95 89 

Хімія Хімія 

9 Філоненко 

Ольга 

Анатоліївна 

Новогродівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. №7 

9 м. Новогродівка, вул. 

Гагаріна, 11/25,  

066 816 44 34 

Авер’янова 

Юлія 

Геннадіївна 

050 106 95 89 

Хімія Хімія 

10 Полєгенько 

Любов 

Олександрівна 

ЗОШ № 5  

м. Покровськ 

9 м. Покровськ, 

вул.Космодемьянської, 

16, 

099 130 31 88 

050 9366016 

Бабенко 

Ірина 

Іванівна 

Хімія Хімія 

11 Побегайлова 

Аанастасія 

Олександрівна 

Родинська ЗОШ 

І-ІІІ ст. №8 

м. Покровськ 

11 м. Родинське,  

вул. Перемоги, 5/39, 

095 564 30 49 

099 0406649 

Трубчаніна 

Олена 

Михайлівна 

Хімія Хімія 

12 Ярова Аліна 

Олексіївна 

Родинська ЗОШ 

І-ІІІ ст. №8 

м. Покровськ 

9 м. Родинське,  

вул. Краснолиманська, 

60/8, 

095 409 41 37 

099 0406649 

Трубчаніна 

Олена 

Михайлівна 

Хімія Хімія 

13 Яровий 

Владислав 

Олексійович 

Родинська ЗОШ 

І-ІІІ ст. №8 

м. Покровськ 

9 м. Родинське,  

вул. Краснолиманська, 

60/8, 

095 640 96 21 

0990406649 

Трубчаніна 

Олена 

Михайлівна 

Хімія Хімія 

14 Веретельникова 

Христина 

Геннадіївна 

Родинська ЗОШ 

І-ІІІ ст. №8 

м. Покровськ 

9 м. Родинське,  

вул. Пушкіна, 5/16, 

0665577623 

0507607159 

Балакірєва 

Оксана 

Євгенівна 

Хімія Хімія 

15 Кошкіна Дар`я Родинська 9 м. Родинське,  Легеза Любов Хімія Хімія 



Олександрівна загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів №35 

м.Покровськ 

вул. Комсомольська, 

24/2, 

0669077162 

Василівна 

095 33 51 382 

16 Тимченко 

Владислав 

Сергійович 

Ліцей "Надія"  

м. Покровська  

11 м. Родинське 

вул. Ватутіна, 44, 

0997756456 

Федоренко 

Валентина 

Іванівна  

Хімія Хімія 

 

 


